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Proje fikrinin geliştirilmesi, olgunlaştırılması, yü-
rütülmesi ve sonlandırılması aşamaları oldukça 
meşakkatli bir süreci ifade ediyor. Bu noktada Tek-
noloji Transfer Ofisinin varlığı tüm bu süreçlerdeki 
endişelerin giderilmesinde bizlere önemli katkılar 
sunuyor. Ofis çalışanların çözüm odaklı ve ulaşı-
labilir olması, pozitif ve güler yüzlü yaklaşımları 
iş birliği kurma noktasında bizi oldukça memnun 
etmektedir. Bunların yanı sıra çeşitli içerik ve kap-
samdaki başvurular (TÜBİTAK, BAP, İSTKA vb.) için 
farklı uzmanların ekipte yer alması Üniversitemiz 
için ayrıca avantaj yaratıyor. TTO, ayrıca yurt içi ve 
yurt dışı projeler, burslar, etkinlikler hakkındaki du-
yurularıyla sadece akademisyenlere değil lisans ve 
lisansüstü öğrencilerimiz için de kılavuzluk ediyor. 

TTO çalışanlarının pandemi döneminde dahi top-
lantı ve birebir görüşmelerle bizlere yardımcı ol-
maları ve gerekli onayların ve imzaların halledil-
mesinde hızlı ve aktif çözüm arayışları iş yükümüzü 

oldukça kolaylaştırmıştır. Sadece bu süreçlerde 
değil daha önceki kabul edilmiş ve/veya kabul 
edilmemiş projeler sonucunda elde edilen tecrü-
belerin bizlere aktarılması çok kıymetli. Öyle ki, bu 
tecrübeler tek bir akademisyen ya da araştırmacı-
nın uzun yıllar neticesinde elde edebileceği bilgile-
ri içermekte. Bu sebeplerle başvuru aşamasındaki 
katkılarınızı göz ardı etmenin mümkün olmadığını 
da ayrıca ifade etmek isterim.

Proje başvurusu ve kabulü sonrasındaki süreçlerin 
hızlı ve sorunsuz bir şekilde yürütülmesi noktasın-
da reaktif değil proaktif yaklaşımınız bizlere ayrıca 
kolaylık sundu. Bu süre boyunca yapılması gereken 
bütün işlemlerdeki uyarı ve görüşleriniz zaman yö-
netimini en iyi şekilde yerine getirmemizi sağladı.
 
Tüm bu sebeplerden ötürü TTO ekibine müteşek-
kir olduğumu belirtmek isterim.
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

TÜBİTAK 2209-A ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME
PROGRAMI 2020/2 DÖNEMİ KABUL ALAN PROJELER

2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleri Programı 2020 Yılı 2. Dönem Başvuruları 
açıklandı! Projeleri kabul alan öğrencilerimizi tebrik eder, başarılar dileriz.

Tıp Fakültesi

Proje Adı: Kronik Stresin Fare Sperminde MMP-2 Ekspresyonu Üzerine Etkisinin İmmünohistokimyasal 
Yöntem İle İncelenmesi
Proje Yürütücüsü: Özlem Koca
Danışman: Arş. Gör. Dr. Bircan Kolbaşı

Proje Adı: Kronik Stresin Fare Sperminde PI3K Ekspresyonu Üzerine Etkisinin İmmünohistokimyasal Yön-
tem İle İncelenmesi
Proje Yürütücüsü: Serranur Özeren
Danışman: Arş. Gör. Dr. Bircan Kolbaşı

Proje Adı: Kronik Stresin Fare Sperminde Hsp70 Ekspresyonu Üzerine Etkisinin İmmünhistokimyasal Yön-
tem İle İncelenmesi
Proje Yürütücüsü: İrem Yontürk
Danışman: Arş. Gör. Dr. Bircan Kolbaşı

Proje Adı: Dişi üreme sistemine ait farklı tip kanser hücre hatlarından oluşturulan sferoidlerin morfolojik 
ve histolojik olarak incelenmesi
Proje Yürütücüsü: Çağnur Sağlam
Danışman: Öğr. Gör. Muhammet Volkan Bülbül

Proje Adı: Adipoz kökenli mezenkimal kök hücrelerin büyütüldüğü besiyerinin, MIA PaCa-2 ve PANC-1 
hücrelerinin migrasyonuna olan etkisinin in vitro olarak incelenmesi
Proje Yürütücüsü: Eda Özdemir
Danışman: Öğr. Gör. Muhammet Volkan Bülbül

Proje Adı : Gallik asitin PC3 hücre hattı 2D ve 3D kültür modelleri üzerindeki toksik etkisinin araştırılması
Proje Yürütücüsü: Serranur Tekşut
Danışman: Arş. Gör. Duygu Gürsoy
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü

Proje Başlığı: Hemiparetik Serebral Palsi Tanılı Çocuklarda Alt Ekstremite Temelli Yardımcı Günlük Ya-
şam Ve Oyun Aktivitelerini Simüle Eden Kinect Sensörü Destekli Oyun Geliştirilmesi
Proje Yürütücüsü: Duygu Uslu
Danışman: Arş. Gör. Başak Tuncel 

Proje Başlığı: İnmeli Bireylerde Günlük Yaşam Aktivitelerini Simüle Eden Video Oyun Temelli Uygula-
maların El Becerisi ve Fonksiyonel Bağımsızlığa Etkisinin Araştırılması
Proje Yürütücüleri: Ülkü Hazal Küçükşahal, Gizem Karan
Danışman: Ahmet Emir

Proje Başlığı: Obstetrik Brakiyal Pleksus Yaralanma’lı Çocuklarda Geliştirilecek Kinect Sensörlü Oyunla-
rın Fonksiyonel Performans ve Görsel Algı Üzerine Etkisinin Araştırılması
Proje Yürütücüleri: Berin Nisa Şengül, Hamidettin Akkaya
Danışman: Öğr. Gör. Esra Ünsal

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

Proje Başlığı: Çocuklarda idiopatik pes planus rehabilitasyonunda hikâyeleştirme temelli ayak egzer-
sizlerinin etkisi
Proje Yürütücüsü: Fatma Hüma Özay
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Farzin Hajebrahimi

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü

Proje Başlığı: Türkiye’nin Sağlık Turizmi Pazar Payı Arttırıcı Stratejilerinin Sektör İhtiyaçları Aracılığıyla 
Belirlenmesi: Aracı Kuruluşlar Analizi Örneği
Proje Yürütücüleri: Ayşegül Çiçek, Mervenur Karataş, Seda Aydın
Danışman: Öğr. Gör. Erman Gedikli

Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü

Proje Başlığı: Stresin Denge Sistemleri Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi
Proje Yürütücüleri: Emre Gürlek, Hakan Güler, Hüseyin Öner
Danışman: Öğr. Gör. Kerem Ersin

Proje Başlığı: Deneyimli ve Deneyimsiz Aktif Futbolcularda Denge Performansının Karşılaştırılması
Proje Yürütücüleri Hatice Nur Gençal, Sidra Elhoş, Gülhanım Ayaz
Danışman: Öğr. Gör. Kerem Ersin

Proje Başlığı: Gürültüye Bağlı Timpanik Membran Etkilenimi
Proje Yürütücüleri: Burak Murat, Gülşah Uğur
Danışman: Öğr. Gör. Kerem Ersin

Proje Başlığı: Okul Öncesi Öğretmen Adaylarının İşitme Kaybı Olan Çocuklara Yönelik Online Eğitim
Proje Yürütücüleri: Dilara Bektaş, Beyza Nur Keleş, Eyüp Çağdaş
Danışman: Prof. Dr. M. Bülent Şerbetçioğlu

Proje Başlığı: 18-24 Yaş Arasındaki Bireylerde Müzik Eşliğinde Ve Müziksiz Yapılan V-HIT Sonuçlarının 
Karşılaştırılması
Proje Yürütücüleri: Semih Keskin, Mehmet May
Danışman: Prof. Dr. M. Bülent Şerbetçioğlu



Proje Başlığı: Havayolu Çalışanlarının Periyofik İşitme Tarama Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Proje Yürütücüleri: Berkay Saldırım, Mısra Eren, Sena Nur Canbaz
Danışman: M. Bülent Şerbetçioğlu

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü

Proje Başlığı: Uyku Yoksunluğunun Yürütücü İşlevler, Ahlaki Karar Verme ve Sosyal Biliş Üzerindeki 
Etkisi 
Proje Yürütücüsü: İlkay Yılmaz
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Erol Yıldırım

Eczacılık Fakültesi

Proje Başlığı: Polilizin Temelli Sinnamaldehit İçeren Polimerlerin Antibakteriyel Etkilerinin İncelenmesi
Proje Yürütücüsü: Nazlı Ebrar Kırıştıoğlu
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Pınar Sinem Omurtag Özgen

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Proje Başlığı: Covid-19 Döneminde Üniversite Öğrencilerinde Uygulanan Temel Vücut Farkındalığı Te-
rapisinin Kas-İskelet Ağrısı ve Uyku Düzeni Üzerine Etkisi
Proje Yürütücüleri: Öznur Özek, Melisa Demirtaş, Gizem Nur Aras
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Seval Kutlutürk

Proje Başlığı: Covid-19 Pandemisinde Uzaktan Eğitim Süresince Üniversite Öğrencilerinin Akıllı Telefon 
Bağımlılığı ve Stres Düzeylerinin Baş-Boyun Ağrıları Üzerine Etkilerinin İncelenmesi
Proje Yürütücüleri: Ayşenur Taşcı, İlayda Kızılkaya, Ceren Nur Beşikçi, Edanur Sandayuk
Danışman: Öğr. Gör. Selen Güloğlu

Proje Başlığı: Covid-19 Pandemisinde Jacobson İlerleyici Gevşeme Egzersizlerinin Algılanan Stres Dü-
zeyi ve Uyku Kalitesi Üzerine Etkisinin İncelenmesi
Proje Yürütücüleri: Duygu Özbey, Busenaz Bilici, Ebrar Nesibe Kaya
Danışman: Öğr. Gör. Selen Güloğlu

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü
 
Proje Başlığı: Covid-19 Pandemisinde Jacobson İlerleyici Gevşeme Egzersizlerinin Algılanan Stres Dü-
zeyi ve Uyku Kalitesi Üzerine Etkisinin İncelenmesi
Proje Yürütücüleri: Ebrar Narin, Tunahan Tarak, Rukiye Yüksekyol, Burcu Bulut
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Sayra Lotfi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği

Proje Başlığı: ADP-ribozilasyon faktörünün (ARF) aktivasyon mekanizmasına yeni bir yaklaşım: Memb-
ranın ve posttranslasyonel modifikasyonun aktivasyon mekanizması üzerine etkisinin hesaplamalı 
yöntemler yardımıyla incelenmesi
Proje Yürütücüsü: Rumeysa Hanife Kars
Danışman: Dr. Öğr. Üye. Özge Şensoy

Proje Adı: Derin Öğrenme ile Koku Algılaması
Proje Yürütücüleri: Büşra Aykut (Biyomedikal Mühendisliği) ve İsmet Esad Uçar (Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği)
Danışman: Doç. Dr. Mehmet Kemal Özdemir
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SIYASET BILIMI VE ULUSLARARASI İLIŞKILER DOKTORA PROGRAMINA
ULUSAL FONLAR HAKKINDA EĞİTİM VERİLDİ

     Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Doktora Programı- Nitel Araştırma Yöntemleri dersi kapsamın-
da TTO Yöneticisimiz Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse ile Proje Destekleri Ofisimizden ilgili fakülte sorumlusu 
Tuğçe Naz Türkay tarafından  1 Nisan tarihinde TÜBİTAK-ARDEB Ulusal Fonlar ve 1002-Hızlı Destek 
Programı kapsamında eğitim verilmiştir. Programa PDO’dan Sunay Alat Karal ile Furkan Gevrek de ka-
tılım sağlamıştır. Eğitimin faydalı olmasını umuyor, öğrencilere başarılar diliyoruz.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü

Proje Başlığı: Eksen Eğrisi Kesin Tanımlı Fonksiyonel Dereceli Düzlem Eğrisel Kirişlerin Statik ve Dinamik 
Analizi
Proje Yürütücüsü: Mert Atalay
Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Ümit Necmettin Arıbaş

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜNE
BİDEB 2209-A VE 2209-B EĞİTİMİ VERİLDİ

   Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İngilizce Bölümü 3. Sınıf öğrencilerine Farzin Hajebrahimi Hocamı-
zın öncülüğünde Proje Destekleri Ofisimizden Tuğçe Naz Türkay ve Suna Mahir Kırdağ tarafından 19 
Nisan tarihinde BİDEB 2209-A ve 2209-B eğitimi verilmiştir. 57 öğrencinin katılım sağladığı etkinlik 
sunumun ardından soru cevap kısmıyla devam etmiştir. Eğitimin yararlı olmasını temenni ediyor, 
öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
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HUKUK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNE
TÜBİTAK 1002 VE 3501 EĞİTİMİ VERİLDİ

ORTEZ-PROTEZ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE
BİDEB 2209-A VE 2209-B EĞİTİMİ VERİLDİ

     Hukuk Fakültesi araştırma görevlilerine Proje Destekleri Ofisimizden Furkan Gevrek tarafından 22 
Nisan tarihinde TÜBİTAK-ARDEB projeleri hakkında genel bilgiler ve 3501-Kariyer Geliştirme Prog-
ramı ve 1002-Hızlı Destek Programı kapsamında eğitim verilmiştir. Hukuk Fakültesi Dekanı Ayşe 
Nuhoğlu’nun da katılım sağladığı programın sonunda Uluslararası Proje Destekleri Uzmanı Esra Ağ-
ralı tarafından Fransa İkili İş Birliği hakkında da bilgi verilmiştir. Eğitimin faydalı olmasını umuyor, ho-
calarımıza başarılar diliyoruz.

     Ortez-Protez Bölümü 3. Sınıf öğrencilerine Naile Hande Yazıcı ve Yağmur Altun Hocalarımızın 
öncülüğünde Proje Destekleri Ofisimizden Tuğçe Naz TÜRKAY tarafından 27 Nisan tarihinde BİDEB 
2209-A ve 2209-B eğitimi verilmiştir. Eğitimin faydalı olmasını umuyor, öğrencilere başarılar diliyo-
ruz.
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     Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerine 
Technology, Society and Ethics dersi kapsamında Proje Destekleri Ofisimizden Suna Mahir tarafın-
dan 2209-B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Projeleri Desteği Programı hakkında sunum yapılmış 
ve proje yazımı hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerimize yeni dönem başvurularında başarılar 
diliyoruz.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE
2209-B EĞİTİMİ VERİLDİ

     Avrupa Birliği Komisyonu’nun destek programları kapsamında 2014-2020 yılları arasında devam 
eden HORIZON 2020 programı sona ermiş ve yeni 7 yıllık dönemi kapsayan, 2021-2027 yılları 
arasında devam edecek HORIZON EUROPE programı başlamıştır. Bu yeni süreç ile ilgili Tıp ve 
Uluslararası Tıp Fakülteleri bünyesindeki hocalarımız ile 9 Nisan 2021; Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi bünyesindeki hocalarımız ile de 12 Nisan 2021 tarihinde  PMO Partners firması 
işbirliği ile “HORIZON EUROPE ÇAĞRILARI & HAKEMLİK DENETÇİLİK SEMİNERLERİ” düzenlen-
di. Uluslararası Destekler Uzmanımız Esra Ağralı’nın moderatörlüğünde düzenlenen seminerlerde 
hocalarımıza HORIZON EUROPE programının detayları aktarılırken, açılacak çağrılar ve mevcut 
HORIZON projelerinde Hakem ve Denetçi olabilme süreçleriyle ilgili bilgiler verildi. Seminerlere 
katılım sağlayarak katkıda bulunan tüm hocalarımıza teşekkür ederiz.

TIP FAKÜLTESI ILE MÜHENDISLIK VE DOĞA BILIMLERI FAKÜLTESI
HOCALARIMIZA YÖNELIK HORIZON EUROPE  BILGILENDIRME

SEMINERLERI GERÇEKLEŞTIRILDI



MEDIPOL, PATENT ARTIŞINDA IKINCI SIRAYA YERLEŞTI

     Türkiye’nin teknoloji geliştirme ve ticarileştirme yetkinliklerini patent verisi ile sunmak ve patent 
ekosisteminin gelişimini görünür kılmak amacıyla Patent Effect tarafından hazırlanan “Türkiye’nin 
Patent Raporu 2020” sonuçları açıklandı. İstanbul Medipol Üniversitesi, inovasyon performansla-
rının ölçümlenmesi ve izlenmesinde önemli bir parametre olan raporun farklı kategorilerinde en 
üst sıralarda yer alarak önemli başarıya imza attı. Dünyada bu alanda yapılmış sayılı çalışmalardan 
biri olan raporun sonuçlarına göre Medipol, 42 başvuru ile 2019-2020 arasında yayınlanan pa-
tent/faydalı model başvurularında en yüksek artışı gerçekleştiren ikinci üniversite oldu. Medipol, 
geçen yıla oranla patent portföyünü ise yüzde 64 oranında büyüterek bu alanda da ikinci sırada 
yer aldı. Geçtiğimiz yıl kuruluşunun 10. senesini tamamlayan İstanbul Medipol Üniversitesi, 37 pa-
tentle medikal teknolojiler, 21 patentle telekomünikasyon, 4 patentle siber güvenlik alanlarında 
da ikinciliğe yerleşti. Medipol, patent başvurusunda ise bir önceki yıla göre yüzde 133’lük bir artış 
sağlayarak ilk 5’te yer aldı.

UZMAN PERSONEL KATALOĞU OLUŞTURMAYA DEVAM EDIYORUZ

     Üniversite-Sanayi İş Birliği Birimi olarak ‘Akademisyen Faaliyet Kataloğumuz’ için Nisan ayında gerçekleştir-
diğimiz tanıtım çekimlerine katılan tüm akademisyenlerimize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

     Tanıtımların, “Akademik Danışmanlıklar” için güzel ve başarılı yeni iş birliklerine vesile olacağını umuyoruz.

     Video serimizde yer almanızdan mutluluk duyarız.  Çekimlere katılmak isterseniz bizimle iletişime geçebi-
lirsiniz. E-mail: usi@medipol.edu.tr

     Bugüne kadar paylaşılan videolarımıza aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz.

     Web Sitesi, YouTube, Linkedin, Instagram
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https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Liste/blog
https://www.youtube.com/playlist?list=PLPaawC5PaPwqNBbhLhNj8maGleESPcD04
https://tr.linkedin.com/company/medipoltto
https://www.instagram.com/medipoltto/


SAVUNMA SANAYII AR-GE GENIŞ ALAN (SAGA) ÇAĞRILARI!

	 TUSAŞ AR-GE İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRILARI!

     Savunma Sanayii Başkanlığı Ar-Ge Geniş Alan (SAGA) Çağrıları ile belirlenen teknoloji alanlarındaki teknik 
ve taktik ihtiyaçların karşılanabilmesi amacıyla son ürün teslimatı içermeyen, analiz veya masaüstü ölçekli pro-
totiplerde doğrulanan teknik gösterimler içeren proje teklifleri istenmektedir. Bu çağrılarla ihtiyaç duyulan 
yeni teknolojilere daha hızlı erişim sağlanması hedeflenmekte olup, üniversitelerdeki akademisyenlerimizin 
bilgi ve birikimlerinin belirlenen alanlardaki teknolojilere yönlendirilmesi öngörülmekte ve aynı konuda çeşit-
li teknoloji alan ve kolları ile birden fazla proje yapılmasına imkan sağlanmaktadır. 

Çağrı Başlıkları;

•	 Sürü Haberleşme Teknolojileri Geliştirilmesi SAGA Çağrısı
•	 Merkezi/Dağıtık Sürü Yönetimi Teknolojileri Geliştirilmesi SAGA Çağrısı
•	 Başvurusu ve Değerlendirilmesi Tamamlanmış SAGA Çağrıları
 
Detaylı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

Çağrı Kodu Çağrı Başlığı Son Başvuru Tarihi

2021-ÜSİ-H0130-01
Alüminyum Parçaların Bor İçeren Yapılar ile 
Kaplanması

07.06.2021

2021-ÜSİ-J2700-01 Bilişsel Pilot Modellerinin Geliştirilmesi 07.06.2021

2021-ÜSİ-S2200-01
Uydu Platformları İçin En Kötü Durum Çalışma 
Zamanı (İng. Worst Case Execution Time) Analiz 
Aracının Geliştirilmesi

07.06.2021

2021-ÜSİ-Y2120-01
Lazer (Ölçüm Aleti) Entegre Montaj Fikstürü
Kontrol Sistemi ve Yazılımı Tasarımı

07.06.2021
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     Çağrıların detaylarına buradan ulaşabilirsiniz.

https://arge.ssb.gov.tr/Kurumsal/Sayfalar/saga.aspx
https://www.tusas.com/inovasyon-teknoloji/ar-ge-isbirligi-cagrilari
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İŞ GELIŞTIRME ÇALIŞMALARIMIZIN TANITIMLARI DEVAM EDIYOR

     Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisimiz tarafından çeşitli sanayi kuruluşlarına alanla-
rında uzman ve tecrübeli akademisyen kadromuzla iş geliştirme hizmetlerimizi sunmaya devam 
ediyoruz. Bu kapsamda Eğitim, Analiz, İmha Bilirkişi ve MEDES hizmetlerimiz hakkında akademis-
yenlerimize bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Birimimiz-
den Serdar Çalış tarafından, 12 Nisan’da Eczacılık, 19 Nisan’da Tıp, 22 Nisan’da Sağlık Bilimleri ve 26 
Nisan’da Diş Hekimliği Fakültelerine bilgilendirme sunumu yapıldı. Hocalarımızla sanayi arasında-
ki bağı kuvvetlendirerek yeni iş birlikleri geliştirmeye devam ediyoruz.

TUSAŞ Teknoloji Yol Haritası / Kazanım Planında yer alan ve öncelikli teknoloji konularında paydaş-
larımızla gerçekleştirmeyi planladığımız ve ürün gruplarında yürütülmesi planlanan Ar-Ge projeleri 
için belirli dönemlerde Ar-Ge işbirliği çağrıları yayımlanmaktadır.

Tüm başvurular, TUSAŞ içerisinde ilgili bölümlerle koordinasyon sağlanarak, proje çağrısı konusun-
daki uzmanlardan oluşturulan Değerlendirme Komitesi tarafından değerlendirilmektedir.
Değerlendirme Komitesinin değerlendirmesi sonucu ihtiyaç olması durumunda, proje önerisi sahibi 
ile işbirliği toplantıları gerçekleştirilmektedir.

Yürürlüğe alınması uygun değerlendirilen projeler için uygun model (Ar-Ge destekleri, TÜBİTAK 
2244 Sanayi Doktora Programı, Savunma Sanayii İçin Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP), TUSAŞ 
öz kaynak bütçesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŞ bölümleriyle birlikte değerlendirilmektedir.

Proje önerilerinin niyet mektubu şablonuna uygun olarak doldurulması ve ilgili niyet mektubunun, 
tabloda yer alan çağrı son başvuru tarihlerine kadar usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi 
gerekmektedir. Başvuru e-postasında, başvuru yapılan çağrı kodu ve / veya başlığının bildirilmesi 
önem arz etmektedir.

Çağrı metinlerinde, ilgili çağrılara başvurabilecek kuruluş türü bilgileri yer almaktadır.
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     Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisi olarak iş birliği çalışmalarımız kapsamında sağ-
lık teknolojileri alanındaki buluşlarımızın ticarileştirilmesi ve iş geliştirme hizmetlerimiz hakkında, 
Türkiye’de faaliyet gösteren araştırmacı ilaç firmaları tarafından 2003 yılında kurulan AIFD ile 15 Ni-
san tarihinde görüşme gerçekleştirilmiştir. Klinik Araştırma faaliyetlerimiz kapsamında da tanıtım 
ve bilgilendirme yapılarak görüşme tamamlanmıştır.

     MEDES (Medipol Endüstride Sağlık Projesi) Güney Kampüs B4 katı MEDES Laboratuvarında hiz-
met vermeye devam ediyor. Proje kapsamında kişilerin ihtiyaçlarına göre değerlendirme ve iyileş-
tirme programları web tabanlı portal desteği ile birlikte sağlanmaktadır. İçerik olarak “Ayak tabanı 
basınç analizi, vücut dengesi, postür, skolyoz, el kavrama kuvveti, duyu, ergonomi, psikososyal ve 
çevre değerlendirmeleri” konularında danışmanlık hizmeti verilmektedir. MEDES hizmetimizden 
yararlanmak için ttig@medipol.edu.tr adresine mail atabilir veya 0216 681 16 53 numaralı telefonu 
arayabilirsiniz.

ARAŞTIRMACI İLAÇ FIRMALARI DERNEĞI ILE
İSTANBUL MEDIPOL ÜNIVERSITESI TTO GÖRÜŞMESI

MEDES BIREYSEL DEĞERLENDIRME HIZMETIMIZ BAŞLADI
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UTTO İLE İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ YAPILDI

     Uşak Üniversitesi TTO (UTTO) ile Medipol TTO arasında 2 Nisan tarihinde iş birliği üzerine görüş-
meler yapılmış ve Medipol TTO A.Ş.’nın sayısal verilerle çalışmalarından bahsedilmiştir. 

     İstanbul Medipol Üniversitesi TTO ev sahipliğinde TÜBİTAK TEYDEB’in katkılarıyla 29 Nisan 
tarihinde TEYDEB 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı online bilgilendirme etkinliği 
gerçekleşmiştir. TÜBİTAK TEYDEB, değerli katılımcılarımız ve sunumu gerçekleştiren Sayın Hamit 
Taş’a teşekkür ederiz. 

     Bilgilendirme etkinliğini buradan izleyebilirsiniz.

TÜBİTAK TEYDEB 1505 ÜNIVERSITE SANAYI İŞ BIRLIĞI DESTEK PROGRAMI
ONLINE BILGILENDIRME ETKINLIĞI GERÇEKLEŞTIRILDI
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BİGG 2020-2. ÇAĞRI 1. AŞAMAYI GEÇEN GİRİŞİMCİ ADAYLARIMIZA
GİRİŞİMCİLİĞE GİRİŞ EĞİTİMİ VERİLDİ

     TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği Programının 2020-2 Çağrısı açılmış ve Uygulayıcı 
Kuruluş olan Medipol Girişimcilik Merkezi tarafından girişimci adayları değerlendirilmiştir. 1. Aşama-
yı geçen 17 girişimci adayımız kabul almıştır. Girişimci adaylarımız, 13 Nisan tarihinde 13:30-16:30 
saatleri arasında “Girişimciliğe Giriş ve TÜBİTAK –1512 Programı Tanıtım” eğitimini tamamlamışlardır. 
Girişimci adaylarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

     İstanbul Medipol Üniversitesi Girişimcilik Merkezi, teknoloji ve yenilikçi iş fikrinin TÜBİTAK ta-
rafından desteklenmesini sağlamak için, ön ödemeli 200.000 TL hibe desteği sağlayan TÜBİTAK 
1512 BİGG (Bireysel Genç Girişim) Desteği Programı 2021 1. çağrı dönemi başvurularını almaya 
başladı.

BİGG 2021 yılı 1. çağrı ile yeni girişimci tanımı değişmiştir.

2021 yılı birinci çağrı döneminden itibaren daha geniş bir girişimci kitlesine ulaşmak amacıyla 
açık ve örgün öğrenim veren üniversitelerin ön lisans ve lisans öğrencilerinin BİGG’ e başvuru 
yapabilmesi, teknoloji tabanlı iş fikirlerini hayata geçirebilmesi mümkün olacaktır. Ayrıca sektör 
tecrübesinin girişimcilikte getirdiği başarı dikkate alınarak mezuniyet tarihinden itibaren en fazla 
10 yıl içerisinde başvurabilme kısıtı kaldırılmıştır.

Çağrı ile ilgili dokümana buradan ulaşabilirsiniz. Başvuru yapmak tıklayınız.

MEDİPOL BİGG 2021 1. ÇAĞRI DÖNEMİ, YENİ GİRİŞİMCİ TANIMIYLA
BAŞVURULARINIZI BEKLİYOR

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/1512_2021-1_cagri_duyurusu-12042021.pdf
https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Detail/bigg-gime-simdi-hemen-basvur
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BİGG 2020-2. ÇAĞRI 1. AŞAMAYI GEÇEN GİRİŞİMCİ ADAYLARIMIZA
FİNANS VE HUKUK EĞİTİMİ VERİLDİ

     TÜBİTAK 1512 BİGG Programı 2020-2. Çağrı 1. aşamayı kabul alan girişimlerimiz ile eğitimler de-
vam etmektedir. Girişimcilerimiz, 28.04.2021 tarihinde “Sürdürülebilir bir Girişim için Temel Kav-
ramlar: Finans ve Hukuk” eğitimini tamamlamışlardır. Eğitimin faydalı olmasını umuyor, girişimci 
adaylarımıza başarılar diliyoruz.

     TÜBİTAK 1512 BİGG Programı 2020-2. Çağrı 1. aşamayı kabul alan girişimlerimiz, eğitimlerine de-
vam etmektedir. Girişimci adaylarımız, 21 Nisan tarihinde 09:30-16:30 saatleri arasında “Girişim İş 
Modeli Hazırlama Ve TÜBİTAK –1512 Uygulamalı Proje Yazımı” eğitimini tamamlamışlardır. Eğitimin 
faydalı olmasını umuyor, girişimci adaylarımıza başarılar diliyoruz.

BİGG 2020-2. ÇAĞRI 1. AŞAMAYI GEÇEN GİRİŞİMCİ ADAYLARIMIZA
GİRİŞİM İŞ MODELİ HAZIRLAMA VE PROJE YAZIMI EĞİTİMİ VERİLDİ
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     TÜBİTAK SAGE tarafından geliştirilen, Türkiye’nin ilk görüş içi havadan havaya füzesi Bozdoğan, uçaktan ilk 
atışını başarıyla gerçekleştirdi. F-16’dan atılan Bozdoğan, hedefi “doğrudan vuruş” ile imha etti.

     Türkiye, yıllardır yurt dışından zor şartlarda ithal ettiği havadan havaya füzeleri, yerli ve milli imkânlarla 
geliştirme hedefinde önemli bir aşamayı başardı. İlk etapta F-16 savaş uçağı ve Akıncı insansız hava araçlarına 
entegre edilecek yerli ve milli hava-hava füzesi Bozdoğan’ın en kritik testlerinden biri gerçekleştirildi.

    Haberin devamı için tıklayınız.

HAVA-HAVA FÜZESI BOZDOĞAN HEDEFI TAM İSABETLE VURDU

TÜBİTAK’TAN HABERLER

     Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Mer-
kezi (TÜBİTAK BİLGEM) ile SAMM Teknoloji’nin ortak çalışmalarıyla geliştirilen fiber optik tabanlı çevre güven-
liği sistemi, güvenlik açısından önem taşıyan kritik tesislerin korunmasında kullanılacak.

     Fiber Optik Tabanlı Akustik Algılayıcı Sistem (FOTAS) kapsamında yer altına / çit üzerine yerleştirilen optik 
kablolar akustik birer hassas sensöre dönüştürülüyor. Böylece sistemin döşeli bulunduğu hatta meydana ge-
len mekanik hareketler akustik olarak algılanabiliyor.

     Sistem derin öğrenmeli yapay zeka sayesinde koşma, tırmanma, sürünme, zıplama gibi farklı hareketleri 
sınıflayabiliyor. Kapalı devre televizyon kameralarıyla da birlikte çalışabilen sistem, acil bir durumda ilgili böl-
gedeki kameraya anında bağlanabiliyor.

    Haberin devamı için tıklayınız.

KRITIK TESISLERIN ÇEVRE GÜVENLIĞINDE
FIBER OPTIK TABANLI GÜVENLIK SISTEMLERI KULLANILACAK

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/hava-hava-fuzesi-bozdogan-hedefi-tam-isabetle-vurdu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/kritik-tesislerin-cevre-guvenliginde-fiber-optik-tabanli-guvenlik-sistemleri-kullanilacak


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah. Ekinciler Cad. 
No:19  Beykoz/İSTANBUL
Tel: 0216 681 5100
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Web: https://tto.medipol.edu.tr/
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